

KIRSTEN RØMER ApS

Kikhanebakken 60
2840 Holte

Årsrapport
1. maj 2016 - 30. april 2017

Årsrapporten er godkendt den

29/09/2017

Kirsten Rømer
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

KIRSTEN RØMER ApS

Kikhanebakken 60

2840 Holte

Telefonnummer: 45805166

e-mailadresse: kirstenroemer@mail.dk

CVR-nr: 87879615

Regnskabsår: 01/05/2016 - 30/04/2017

Bankforbindelse

Nykredit Bank

1780 København V

Revisor

ERIK JØRGENSEN

Masten 78

3070 Snekkersten

DK Danmark

CVR-nr: 48732313

P-enhed: 1004602632

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktiviteter er investeringsvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse udviser et overskud på 39 tkr. og selskabets balance pr. 30.04.2017 udviser en balancesum på 954 kr. samt en egenkapital på 938 tkr.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. maj 2016 - 30. apr 2017

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Bruttoresultat		-30.483	-39.119
Resultat af ordinær primær drift		-30.483	-39.119
Andre finansielle indtægter		81.016	2
Øvrige finansielle omkostninger		-93	-42.630
Ordinært resultat før skat		50.440	-81.747
Skat af årets resultat	1	-11.110	17.666
Årets resultat		39.330	-64.081
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		103.400	101.200
Overført resultat		-64.070	-165.281
I alt		39.330	-64.081

Balance 30. april 2017

Aktiver

	Note	2016/17	2015/16
		kr.	kr.
Udskudte skatteaktiver		6.556	17.666
Tilgodehavende skat		5.000	0
Tilgodehavender i alt		11.556	17.666
Andre værdipapirer og kapitalandele		911.635	986.637
Værdipapirer og kapitalandele i alt		911.635	986.637
Likvide beholdninger		30.470	9.076
Omsætningsaktiver i alt		953.661	1.013.379
Aktiver i alt		953.661	1.013.379

Balance 30. april 2017

Passiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Registreret kapital mv.		200.000	200.000
Overført resultat		634.909	698.979
Forslag til udbytte		103.400	101.200
Egenkapital i alt		938.309	1.000.179
Skyldig selskabsskat		3.093	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		12.259	13.200
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		15.352	13.200
Gældsforpligtelser i alt		15.352	13.200
Passiver i alt		953.661	1.013.379

Noter

1. Skat af årets resultat

	2016/17	2015/16
	kr.	kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	11.110	17.666
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	11.110	17.666